LEI Nº 4.182
DE 24 DE MARÇO DE 2023

(Projeto de Lei nº 107/2022 – Autor: Vereador Sérgio Caldas Santana)

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A “REDE
CICLE – CONVIVÊNCIA E INTEGRAÇÃO POR
MEIO DA CULTURA, LAZER E ESPORTE”, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ROGÉRIO  SANTOS, Prefeito  Municipal  de  Santos,
faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 02 de março de
2023 e eu sanciono e promulgo a seguinte:

LEI N° 4.182

Art. 1° Fica declarada utilidade pública a Rede Cicle–
Convivência e Integração por meio da Cultura, Lazer e Esporte.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 24 de março de 2023.

ROGÉRIO SANTOS
Prefeito Municipal

Registrada no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete

do Prefeito Municipal, em 24 de março de 2023.

RODRIGO SALES
Chefe do Departamento

PA  nº 12887/2023-49
Formalizado por CAAS                                                                                                                                                                       1